UBND HUYỆN CỦ CHI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 695 /GDĐT-VP

	Củ Chi, ngày  31  tháng  5  năm 2016

	Về việc triển khai thực hiện Thông tư số 35/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính.

                      Kính gửi :  Các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
 Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài chính – Kế hoạch triển khai thực hiện Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính tại văn bản số 3189/STC-CS ngày 16/05/2016 của Sở Tài chính Thành phố.

Căn cứ văn bản số 345/TCKH ngày 26 tháng 5 năm 2016 của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện về việc triển khai thực hiện Thông tư số 35/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  đề nghị các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, thực hiện theo quy định tại Thông tư số 35/2016/TT-BTC hướng dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cùng phối hợp giải quyết./.
  TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
(Đã ký)
                                                                                             Nguyễn Thị Loan